[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	02.03.2018 г.                                                                                                       № 17
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Варнавинского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8, частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь статьями 5, 25 Устава Варнавинского муниципального района,
Земское собрание решило:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
   3. Администрации Варнавинского муниципального района обеспечить размещение утвержденных местных нормативов градостроительного проектирования Варнавинского муниципального района Нижегородской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по сельскому хозяйству, землеустройству, экологии, лесному хозяйству и промышленности.
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района                                           В.Ю. Штанов